
ZARZĄDZENIE NR VII/45/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/42/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/42/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/43/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 marca 2017r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: B3A0CEB7-D42A-4806-8D4C-1F22180D9D2B. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/45/2017 z dn. 09.03.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 922,00350 537,00 359 459,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 922,00 117 861,00108 939,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
108 899,00 8 922,00 117 821,00

855 Rodzina 425,0015 841 558,00 15 841 983,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 120,00 4 570 756,004 574 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 503 876,00 - 4 120,00 4 499 756,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 425,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 425,00 425,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 120,00 4 120,00

71 639 592,83 71 648 939,839 347,00Razem:

Id: B3A0CEB7-D42A-4806-8D4C-1F22180D9D2B. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/45/2017 z dn. 09.03.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 922,006 960 467,00 6 969 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 922,00 272 094,00263 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 512,42 7 613,28 193 125,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 673,50 1 308,72 35 982,22

855 Rodzina 425,0016 655 561,00 16 655 986,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 120,00 4 658 359,004 662 479,00

3110 Świadczenia społeczne 4 285 849,72 - 4 000,00 4 281 849,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 524,42 - 102,40 130 422,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 739,19 - 17,60 193 721,59

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 425,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 355,23 355,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,07 61,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8,70 8,70

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 102,40 102,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17,60 17,60

49 043 579,59 49 052 926,599 347,00Razem:

Id: B3A0CEB7-D42A-4806-8D4C-1F22180D9D2B. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/45/2017 z dn. 09.03.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 25 905,002 967 536,97 2 941 631,97

80101 Szkoły podstawowe - 2 000,00 884 092,00886 092,00

4270 Zakup usług remontowych 186 092,00 - 2 000,00 184 092,00

80110 Gimnazja - 23 905,00 608 885,00632 790,00

4270 Zakup usług remontowych 132 790,00 - 23 905,00 108 885,00

49 052 926,59 49 027 021,59- 25 905,00Razem:

Id: B3A0CEB7-D42A-4806-8D4C-1F22180D9D2B. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/45/2017 z dn. 09.03.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75095 Pozostała działalność 0,00 325 917,00325 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 100,00 - 30 000,00 160 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 941 631,97 2 941 631,97

80195 Pozostała działalność 0,00 210 315,97210 315,97

4270 Zakup usług remontowych 0,00 445,00 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 445,00 34 555,00

49 027 021,59 49 027 021,590,00Razem:

Id: B3A0CEB7-D42A-4806-8D4C-1F22180D9D2B. Przyjęty Strona 5




